
 
 

 
 
 

 
 

Ersatzteilliste 
 
 
 

Corona 500 
 
 
 
 

ab Baujahr 2017 

 



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Seitenteil C500 links02164311

Seitenteil C500 rechts 02170412

GCW 601 3m komplett Rh. 800mm mit verg teter Welle 01789913

C 450 - C 500 Hauptrahmen 02132314

Klappzylinder 80x40x50001286625

GCW 601 1,0m links komplett Rh. 800mm01564416

GCW 601 1,0m rechts komplett Rh. 800mm01566317

Anlaufscheibe 95x35,3x3 verzinkt015704188

SechskantmutterDIN 985 - M20229

SechskantmutterDIN 985 - M165310

Lageraufnahme light013775611

SechskantmutterDIN 985 - M124612

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 701613

Schnellwechselrahmen Mittelteil Corona016110114

Schnellwechselkonsole gerade Corona016127415

Schnellwechselrahmen Au enteil links Corona016167116

GEG35ES kpl.014550417

SicherungsringDIN 472 - 62 x 3418

Dreipunktbock017046119

Aufkleber Kerner mit Symbol 95%016921220

Corona 500017146221

SechskantmutterDIN 985 - M24822

Randblech Corona starr links kpl.017155123

Randblech Corona starr rechts kpl.017157124

Stiel gerade mit Adapter und Werkzeugen 80mm0137911625

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 751626

Sternverteiler Mittelteil 021609127

Oberlenker gesamt m. SK H lse 230008599328

SechskantschraubeDIN 931-1 - M24 x 130629

C 500018516230

Begrenzungsscheibe018837631

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 551432

UnterlegscheibeDIN 125 - A 313033

SpannstiftISO 8752 - 10 x 502234

Bolzen D25 Corona Sternverteiler 019245335

UnterlegscheibeDIN 125 - A 274336

Spannstifte, mit Schlitz, f r hohe BeanspruchungISO 8752 - 8 x 50  A637

Bolzen D30 EA Klappzylinder Walzenrahmen12-230.110738

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Zeiger 019228139

B gelschraube M16-101-140002514140

B gelschraube M12-100-88001871141

Skala f r Tiefenanzeige 019236142

Hydraulikzylinder 70x36 Hub: 100mm 016537243

Hydraulikzylinder 60x35 Hub: 100mm016540244

Druckstrebe Corona klappbar021324145

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 55446

Sechskantmutter. Produktklasse A und BISO 4035 - M20447

UnterlegscheibeDIN 125 - A 174848

UnterlegscheibeDIN 125 - A 25249

Schraube f r Zugstrebe KAL 13-004.170250

Sternverteiler C500 Au enteil links021973151

Distanzscheibe  75mm t=2mm014019452

Schnellwechselrahmen Au enteil rechts Corona022878153

St tzrad C250 / C450 / C500 links 024411154

St tzrad C250 / C450 / C500 rechts 024413155

Sternverteiler C500 Au enteil rechts024427156

Beleuchtungssatz Corona lang022405157

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 130358

Unterlenkerstecker Kat.3 3602-303.171259

Klappstecker  f r Unterlenkerstecker  11,5mm03-303.300260

UnterlegscheibeDIN 125 - A 33162

Klappstecker_10001227163

L ngsanschlag links 025961164

UnterlegscheibeDIN 125 - A 21265

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 45266

L ngsanschlag rechts026005167

Bolzen 35027192268

Spannstifte, mit Schlitz, f r hohe BeanspruchungISO 8752 - 10 x 50  A1269

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6470

Spannstifte, mit Schlitz, f r hohe BeanspruchungISO 8752 - 10 x 40  A471

UnterlegscheibeDIN 125 - A 36272

Bolzen 35mm027190273

Bolzen D30 EA Klappzylinder ScheibenrahmenEA 12-230.100a874

Schnellwechselkonsole gerade Corona mit Ausschnitt027936275

Oberlenkerstecker Kat.3 3202-303.161176

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

C500 V2

021277 CMaier 30.03.2017

  

  

  1

2

3

4

5

7

6

8

9

13

1031

11

26

12

1415

16

17
18

20

21

22

24

23

25

27

28

29

30

32

33

34

35
37

36

38

39

40

42

41

44

43

45

66

46

47

48

49

50

56

51

52

55

54

57

58

59

60

63

62

64

67

73 70

69

74

65

68

71

74
75

75

76



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

C450 - C500 Hauptrahmen02132311

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

C 450 - C 500 Hauptrahmen 

021323 CMaier 24.03.2017

  

  

  

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Seitenteil C500 links02164311

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Seitenteil C500 links

021643 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Seitenteil C500 rechts02170411

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Seitenteil C500 rechts 

021704 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Druckstrebe Corona klappbar02132411

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Druckstrebe Corona klappbar

021324 CMaier 24.03.2017

  

  

  

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Kombischlussel mit Schlagklotz00542511

SechskantschraubeISO 4014 - M16 x 15082

SechskantmutterDIN 985 - M1683

Klappstecker_1000122714

Gegenplatte01711125

Dreipunktbock Cat 3-401731616

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1787

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Dreipunktbock

017046 CMaier 21.12.2016

  

  

  

1

6

2

3

4

7

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Kombischl ssel kpl.00542411

Schlagklotz00304512

Linsensenk-Blechschraube mit 

Schlitz (Einheitskopf)

ISO 7050 - ST 4,8 x 16 - C - H23

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Kombischl ssel mit Schlagklotz

005425 CMaier 09.01.2017

  

  

  

1

3
2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Adapterschuh schmal00764611

Stiel gerade00755612

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5513

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 5514

Sechskantmutter DIN 439 M20 gepr gt03664415

Sechskantmutter DIN 439 M16 gepr gt06012116

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stiel gerade mit Adapter (8mm)

068263 CMaier 05.09.2018

  

  

  

1

2

3

4

6

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Adapterschuh schmal schraubbar02627811

Stiel gerade00755612

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 6013

Sechskantmutter DIN 439 M20 gepr gt03664414

Sechskantmutter DIN 439 M16 gepr gt06012115

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 6016

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stiel gerade mit Adapter schraubbar

068261 CMaier 05.09.2018

  

  

  

2

1

6

3

5

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Scharspitze 80x25 Hartmetall00835211

Schnellwechselscharspitze 80/25 Hartmetall00835312

Schnellwechselscharspitze 80/14 ohne Finne hartbeschichtet06077113

Scharspitze 80/14 hartbeschichtetK10-92.23614

Schnellwechselscharspitze 80/14 ohne Finne03346615

Scharspitze 80/14K10-92.23016

Schnellwechselscharspitze 55/15 ohne Finne hartbeschichtet06120517

Schnellwechselscharspitze 55/15 ohne Finne06120418

Schnellwechselleitblech 8001160519

Schnellwechselleitblech 80 hartbeschichtet014997110

Schnellwechselleitblech 55011557111

Schnellwechselleitblech 55 hartbeschichtet014996112

Schnellwechselscharspitze 100/12 ohne Finne hartbeschichtet060965113

Schnellwechselscharspitze 100/12 ohne Finne021764114

Scharspitze 100/12K10-92.229115

Scharspitze 100/14 hartbeschichtetK10-92.344116

Schmutzplatte f r Schmaladapter015005117

Sonderklappstecker 12x35 01112300022162118

Schnellwechself gel 320/10 (Connect 40)007647119

Fl gel 320/10 aufgepanzert015264120

Fl gel 380 Connect 40021893121

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

bersicht Verschei teile Corona

068264 CMaier 05.09.2018

  

  

  

2 1

3

5

4

68 7

1091211

13 16

14 1517

18

19

20

21



A-A ( 1 :3 )

B ( 2 : 3 )

C-C ( 1 : 1,5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Umlenkhebel f r Federsteinsicherung mit VerdrehsicherungG02-651.170a11

Umlenkhebel f r FedersteinsicherungG02-651.16012

Halteplatte links f r FedersteinsicherungG02-651.140c13

Halteplatte rechts f r FedersteinsicherungG02-651.150c14

F hrungslasche f r FedersteinsicherungG02-651.190a25

Gelenkteil Federstein komplettG02-651.11016

Federteller obenG02-651.20017

Federteller untenG02-651.20618

DistanzbuchseG02-651.340a29

Distanzbuchse 28/20 x 77G02-651.300a210

Distanzbuchse 31/29 x 13G02-651.310211

Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48G02-661.245a112

Distanzbuchse 28/20 x 51G02-651.330a113

Distanzbuchse 35/24 x 48G02-601.241114

Abstandsbuchse 31/29 x 7G02-651.325115

Gleitbuchse 32/28 25mmG02-651.305416

Gleitbuchse 32/28 20mmG02-651.335217

Gelenkschraube M24x115 mit SchmierbohrungG02-601.275118

Gelenkschraube M20x110G02-601.273119

Druckfeder 110x350x20G02-651.250120

Druckfeder 60x335x10  (  Zusatzausstattung )G02-651.260121

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 140222

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 65123

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 100124

SechskantschraubeISO 4017 - M20 x 70125

SechskantmutterISO 4034 - M24126

SechskantmutterISO 4035 - M20127

SechskantmutterISO 4035 - M24128

SechskantmutterISO 4034 - M20129

SechskantmutterDIN 985 - M12130

SechskantmutterDIN 985 - M20431

SechskantmutterDIN 985 - M24132

UnterlegscheibeDIN 125 - A 25133

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6234

SchutzhaubeG02-651.350135

A

A

B

C

C

   Dateiname                                       Teilenummer                                      Blatt Nr.       Ma stab  Konstrukteur  Datum

   Halbzeug                                        Material                                          Blattgr e  Revision  Konstrukteur  Datum

 

Steinsicherung mechanisch
 A2

007858_01.idw 007858 1 von 1 1 :3 CMaucher 09.04.2014

  

  

  

4

33332

35

25

3122

5 5

7

31

20

21

24

18

34

18

28

26

27

29

31

34

13

17

15

17

16

11

16

14

9

10

12

1

2

24

31

8

7

7

8

65

2

18

34

23

30

23

6

9

12
34

34
12

24

19

19
27

29

31



A-A ( 1 :3 )

B ( 1 : 1 )A

A

B

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

UmlenkhebelG02-661.160 11

Umlenkhebel links mit VerdrehsicherungG02-661.170a12

Halteplatte linksG02-661.150a13

Halteplatte rechtsG02-661.155a14

F hrungslascheG02-661.190 25

Gelenkteil komplett f r hydr. SteinsicherungG02-661.12016

Distanzbuchse 28/20 x 77G02-651.300a27

Distanzbuchse 31/29 x 13G02-651.31028

DistanzbuchseG02-651.340a29

Distanzbuchse mit Fase 40/20 x48G02-661.245a110

Distanzbuchse 35/24 x 48G02-601.241111

Gleitbuchse 32/28 25mmG02-651.305412

G02-601.300 ZylinderG02-601.300 113

Gelenkschraube M24x115 mit SchmierbohrungG02-601.275114

Gelenkschraube M20x110G02-601.273115

SechskantmutterISO 4035 - M20116

SechskantmutterISO 4034 - M20117

SechskantmutterISO 4034 - M24118

SechskantmutterISO 4035 - M24119

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 65120

SechskantschraubeISO 4014 - M16 x 70121

SechskantschraubeISO 4017 - M20 x 70122

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 100123

SechskantschraubeISO 4014 - M20 x 140224

SechskantmutterDIN 985 - M12125

SechskantmutterDIN 985 - M16126

SechskantmutterDIN 985 - M20427

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6328

   Dateiname                                       Teilenummer                                      Blatt Nr.       Ma stab  Konstrukteur  Datum

   Halbzeug                                        Material                                          Blattgr e  Revision  Konstrukteur  Datum

 

Steinsicherung  hydraulisch
 A2

Steinsicherung mech u. hydr._02.idw 005547 1 von 1 1 :3 CMaucher 09.04.2014

  

  

  

5 6

43

5 5
9

13

27

23

28

25

20

27

11

1

2

19

18

14

151716

20

14

28

6

5

1

10

28

28

13

8

12

12

24

27

7

28

14

20
25

19

18

17

16

15

2
1

24
27

2427

24

27

22

27



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

 Schwenkteil KometK10-015.22011

SechskantmutterDIN 985 - M1022

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1713

 Befestigungsplatte f r RandblechG02-215.10114

SechskantschraubeISO 4017 - M10 x 3525

SechskantschraubeISO 4014 - M16 x 9016

SpannstiftISO 8752 - 8 x 5017

SechskantmutterISO 4032 - M1628

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2919

Buchse 28x32x30002374210

SechskantschraubeISO 4017 - M16 x 70111

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6112

SechskantmutterISO 10511 - M16113

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 40214

SechskantmutterISO 10511 - M12215

Druckfeder 6x32x60G02-015.300116

Randblech links Corona016880117

Haltearm langG02-015.251118

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech Corona starr links kpl.

017155 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1

2

9

3

13

4

5

17

11 6

7

8

10

12

14

15
16

18



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

 Befestigungsplatte f r RandblechG02-215.10111

 Schwenkteil KometK10-015.22012

SechskantmutterDIN 985 - M1023

SechskantmutterDIN 985 - M1614

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1715

SpannstiftISO 8752 - 8 x 5016

SechskantmutterISO 4032 - M1627

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2918

Buchse 28x32x3000237429

SechskantschraubeISO 4017 - M10 x 35210

SechskantschraubeISO 4017 - M16 x 70111

SechskantschraubeISO 4017 - M16 x 90112

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6113

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 40214

SechskantmutterISO 10511 - M12215

Druckfeder 6x32x60G02-015.300116

Randblech rechts Corona017156117

Haltearm langG02-015.251118

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech Corona starr rechts kpl.

017157 CMaier 30.03.2017

  

  

  

3

2

15

11

12

4

5

6
16

8
9

7

10

17

13

14

18



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Sternradlagerung00468561

Geh use f r Sternverteiler00468011.1

AbdeckblechST11-003.12011.2

Lagerbolzen f r S scheibeST11-003.130c11.3

InnenringST11-003.14011.4

Dichtring 55x35x10ST11-003.150 11.5

Lager 3206ST11-003.16011.6

O-Ring 80x2,500468711.7

Sicherungsringe f r WellenDIN 471 - 30x1,511.8

SicherungsringDIN 472 - 62 x 211.9

Sternrad 500 mm01394962

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 25243

Zentralrohr Sternverteiler 3m01672614

Gummi f r Halbschale 30 x 125001850125

Halbschale f r S armST11-002.02036

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 55127

SechskantmutterDIN 985 - M12128

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Sechskantschraube M16x18001760639

SechskantmutterDIN 985 - M16310

Sechskantmutter DIN 985 M24x2022356612

Rohrstopfen 50x50 (t=4-6)020203813

Halter f r Sternrad Corona geschraubt026095314

Halter f r Sternrad Corona geschraubt026142114.1

Sternradhalter geschraubt026099114.2

SechskantmutterDIN 985 - M12414.3

UnterlegscheibeDIN 125 - A 13414.4

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35414.5

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Sternverteiler Mittelteil 

021609 CMaier 23.12.2016

  

  

  

1.8 1.7
1.9

1.3 1.6 1.1 1.5 1.4

1.2

2

3

4

5

6 7

9

10

13

12

14.2
14.3

14.4
14.5

14.1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Zentralrohr Sternverteiler au en links01580111

Sternradlagerung00468522

Geh use f r Sternverteiler00468012.1

AbdeckblechST11-003.12012.2

Lagerbolzen f r S scheibeST11-003.130c12.3

InnenringST11-003.14012.4

Dichtring 55x35x10ST11-003.150 12.5

Lager 3206ST11-003.16012.6

O-Ring 80x2,500468712.7

Sicherungsringe f r WellenDIN 471 - 30x1,512.8

SicherungsringDIN 472 - 62 x 212.9

Sternrad 500 mm01394923

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2584

Gummi f r Halbschale 30 x 12500185045

Halbschale f r S armST11-002.02016

Sechskantschraube M16x18001760617

SechskantmutterDIN 985 - M1618

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 5549

Sechskantmutter DIN 985 M24x2022356210

Rohrstopfen 50x50 (t=4-6)020203411

Halter f r Sternrad Corona geschraubt026095112

Halter f r Sternrad Corona geschraubt026142112.1

Sternradhalter geschraubt026099112.2

SechskantmutterDIN 985 - M12412.3

UnterlegscheibeDIN 125 - A 13412.4

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35412.5

SechskantmutterDIN 985 - M12413

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Sternverteiler C500 Au enteil links

021973 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1

2.12.92.72.8

2.6 2.5
2.4

2.2

2.3

10

3

4

5

6
9

7

8

13

11

12.1

12.2
12.3

12.4
12.5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Zentralrohr Sternverteiler au en rechts02442411

Sternradlagerung00468522

Geh use f r Sternverteiler00468012.1

AbdeckblechST11-003.12012.2

Lagerbolzen f r S scheibeST11-003.130c12.3

InnenringST11-003.14012.4

Dichtring 55x35x10ST11-003.150 12.5

Lager 3206ST11-003.16012.6

O-Ring 80x2,500468712.7

Sicherungsringe f r WellenDIN 471 - 30x1,512.8

SicherungsringDIN 472 - 62 x 212.9

Sternrad 500 mm01394923

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2584

Gummi f r Halbschale 30 x 12500185045

Halbschale f r S armST11-002.02016

Sechskantschraube M16x18001760617

SechskantmutterDIN 985 - M1618

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 5549

Sechskantmutter DIN 985 M24x2022356210

Rohrstopfen 50x50 (t=4-6)020203411

Halter f r Sternrad Corona geschraubt026095112

Halter f r Sternrad Corona geschraubt026142112.1

Sternradhalter geschraubt026099112.2

SechskantmutterDIN 985 - M12412.3

UnterlegscheibeDIN 125 - A 13412.4

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35412.5

SechskantmutterDIN 985 - M12413

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Sternverteiler C500 Au enteil rechts

024427 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1

2.8 2.7
2.9

2.1
2.6

2.5
2.4

2.2

2.3

10

3

4

5

9

6

7
8

9

11

12.1

12.2 12.3 12.4
12.5

13



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Tragrahmen Mittelteil komplett 01849311

Walzenhalteplatte01573422

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1783

SechskantmutterDIN 985 - M1684

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15085

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tragrahmen Mittelteil kpl.

024435 CMaier 21.12.2016

  

  

  

1

2

4

5

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenflanschplatte schmal 01284011

SechskantmutterDIN 985 - M1682

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15083

Tragrahmen Au enteil links01774114

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1785

Walzenflanschplatte schmal 02793516

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tragrahmen Au enteil links

024430 CMaier 27.03.2017

  

  

  

1

2

3

5

6

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenflanschplatte schmal 01284011

SechskantmutterDIN 985 - M1682

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15083

Tragrahmen Au enteil rechts02405814

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1785

Walzenflanschplatte schmal 02793516

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tragrahmen Au enteil rechts

024431 CMaier 27.03.2017

  

  

  

1

2

6

3

5

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

F hrungsblech innen li. Corona01610111

Schnellwechselkeil01026822

Federstecker 7mm 90 gedreht01218323

F hrungsblech innen re. Corona01610014

SechskantmutterDIN 985 - M2045

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 5546

Schnellwechselrahmen Mittelteil Corona 01610517    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schnellwechselrahmen Mittelteil Corona 

016110 CMaier 21.12.2016

  

  

  

7

4

1

2

3

6

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schnellwechselrahmen Au enteil links Corona01615711

F hrungsblech innen li. Corona01610112

Schnellwechselkeil01026823

Federstecker 7mm 90 gedreht01218324

F hrungsblech innen re. Corona01610015

SechskantmutterDIN 985 - M2046

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 5547

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schnellwechselrahmen Au enteil links Corona

016167 CMaier 27.03.2017

  

  

  

1

7

3

2

4
6

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schnellwechselrahmen Au enteil rechts Corona02287911

F hrungsblech innen li. Corona01610112

Schnellwechselkeil01026823

Federstecker 7mm 90 gedreht01218324

F hrungsblech innen re. Corona01610015

SechskantmutterDIN 985 - M2046

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 5547

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schnellwechselrahmen Au enteil rechts Corona

022878 CMaier 27.03.2017

  

  

  

1

7

3

2

4

5

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schnellwechselkonsole gerade Corona01612811

Walzenflanschplatte schmal 01284012

SechskantmutterDIN 985 - M1643

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15044

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1745

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schnellwechselkonsole gerade Corona 

016127 CMaier 21.12.2016

  

  

  

2

1

3

4

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schnellwechselkonsole gerade Corona01612811

Walzenflanschplatte schmal 02793512

SechskantmutterDIN 985 - M1643

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15044

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1745

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schnellwechselkonsole gerade Corona mit Ausschnitt

027936 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1

4

5

2

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Fl gelhalter f r Connect 4001556611

B gelschraube M12-62-11500184322

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1343

SechskantmutterDIN 985 - M1244

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Halter Schnellwechselschar

018284 CMaier 23.12.2016

  

  

  

1

4

3

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 3541

Beleuchtungshalter Corona links01623912

Beleuchtung links komplett 02240213

SechskantmutterDIN 985 - M1644

Beleuchtung rechts komplett 02240315

SechskantmutterDIN 985 - M1046

Beleuchtungshalter Corona rechts01704317

UnterlegscheibeDIN 9021 - 6,488

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,549

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 30410

SechskantschraubeDIN 933 - M6  x 20411

SechskantmutterDIN 985 - M6412

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtungssatz Corona lang

022405 CMaier 27.03.2017

  

  

  

1

4

7

2

3

5

6

12

8

9

10

11



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Stecker 70/7 FE00687511

Leuchte kpl. BBS 95R00220222

Beleuchtungstafel rechts R113000221613

Beleuchtungstafel links L113000221514

Positionsleuchte PL8600220925

Schutzhaube SH95/100687646

Kabelsatz Kerner 5 links02604717

Kabelsatz Kerner 5 rechts02604918

Schlauch f r Kabelsatz Kerner 502605019

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Beleuchtung Kerner 5

018467 CMaier 09.01.2017

  

  

  

1

9

7

8

5

2

6

4

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

LED Kabelsatz KERNER HK4 06642311

Warntafel links mit Sonderlochung f r LED 06845412

Warntafel rechts mit Sonderlochung f r LED 06845513

Positionsleuchte Wei  LED 06845124

BBS-Leuchte LED06845215

BBSK-Leuchte LED06845316

Schutzhaube Leuchte 95 leichte Ausf rhung06845727

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

LED Beleuchtung KERNER HK4

068567 CMaier 18.10.2018

  

  

  

1

2

3

4

6

5

7



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenl ufer GCW 3m mit langen Nabenrohren 15 cm01368311

Welle f r WalzeG02-014.11011.1

Scheibe f r Walzenl uferG02-014.21021.2

Flanschlager FYJ 50 TF00279721.3

SpannstiftISO 8752 - 10 x 7021.4

Walzenl ufer GCW 3 m au en langes Nabenrohr 15cm01367921.5

Walzenl ufer GCW 3 m innen langes Nabenrohr mit berrohr 15cm01368211.6

Walzenl ufer GCW 3 m innen langes Nabenrohr 15cm01368011.7

Verstellteil GCW00352822

Druckfeder Messerschiene00049823

Walzenrahmen GCW 601 3m Rh. 800mm 01368614

Verstellwelle GCW 30000351615

Messerschiene GCW 3m komplett 15 cm01368416

MesserG02-012.202a196.1

SechskantmutterDIN 985 - M12196.2

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25196.3

Messerschine 3 mtr. 15 cm01368516.4

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene00352347

Rasterscheibe Feingrubber links003530-0218

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe00353329

PVC HandgriffG02-011.145110

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-02111

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt003555112

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40113

 Druckfeder1114

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55215

SechskantmutterDIN 985 - M161216

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 70417

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  70418

SechskantmutterDIN 985 - M101019

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngung02-010.190220

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17421

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 35222

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45823

Rohrstopfen 60x60 (t=4-6)009049224

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M10x30225

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

GCW 601 3m komplett Rh. 800mm

013695 CMaier 23.12.2016

  

  

  

1.1

1.2

1.4

1.3

1.5

1.6

1.7

2

3

4

5

6.4

6.1

6.36.2

7

8

9
10

11

14

12

13

17

15

16

25

18
19

20

21

22

24



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenl ufer GCW 1,0m mit langen Nabenrohren 15 cm01563211

Welle f r Walze01563111.1

Flanschlager FYJ 50 TF00279721.2

Walzenrad 259,5 mm gebohrt01563411.3

Walzenl ufer GCW 1,0m innen01419211.4

SechskantmutterDIN 985 - M1221.5

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 7521.6

Walzenrad 121,9 mm gebohrt01567011.7

Verstellteil GCW00352822

Druckfeder Messerschiene00049823

Walzenrahmen GCW 601 Rh. 800mm links 01939814

GCW 601 Verstellwelle C500 au en 01940515

Messerschiene GCW 1,0m komplett 15 cm 01564616

MesserG02-012.202a76.1

SechskantmutterDIN 985 - M1276.2

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 2576.3

Messerschine 1,0m Au enteil 15 cm01564716.4

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene00352347

Rasterscheibe Feingrubber links003530-0218

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe00353329

PVC HandgriffG02-011.145110

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-02111

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt003555112

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40113

 Druckfeder1114

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55215

SechskantmutterDIN 985 - M161416

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 70417

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  70418

SechskantmutterDIN 985 - M10919

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17620

Rohrstopfen 60x60 (t=4-6)009049221

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngung02-010.190222

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45823

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M10x35224

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50225

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

GCW 601 1,0m links komplett Rh. 800mm

015644 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1.1

1.7

1.6

1.5

1.2

1.4

1.3

5

2

3

20

16

4

6.4

6.1
6.2 6.3

7 9
17

16

198

10

11 12 13
14

25

23

15

24
18

21

22



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenl ufer GCW 1,0m mit langen Nabenrohren 15 cm01563211

Welle f r Walze01563111.1

Flanschlager FYJ 50 TF00279721.2

Walzenl ufer GCW 1,0m innen01419211.3

SechskantmutterDIN 985 - M1221.4

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 7521.5

Walzenrad 259,5 mm gebohrt01563411.6

Walzenrad 121,9 mm gebohrt01567011.7

Verstellteil GCW00352822

Druckfeder Messerschiene00049823

Walzenrahmen GCW 601 Rh. 800mm rechts01941114

Messerschiene GCW 1,0m komplett 15 cm 01564615

MesserG02-012.202a75.1

SechskantmutterDIN 985 - M1275.2

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 2575.3

Messerschine 1,0m Au enteil 15 cm01564715.4

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene00352346

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe00353327

PVC HandgriffG02-011.14518

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-0219

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt003555110

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40111

 Druckfeder1112

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55213

SechskantmutterDIN 985 - M161414

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  70415

SechskantmutterDIN 985 - M101016

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17617

Rohrstopfen 60x60 (t=4-6)009049218

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngung02-010.190219

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45820

Rasterscheibe Feingrubber rechts003530-03121

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M10x35222

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 70423

GCW 601 Verstellwelle C500 au en 019405124

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50225

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

GCW 601 1,0m rechts komplett Rh. 800mm

015663 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1.1

1.5

1.4

1.6

1.2

1.3
1.7

2

3

4

5.4

5.1

5.3

5.2

6

7

14

16

218221511 91210

25

20

13

17

18

19

23
24



A ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 3mST11-004.15011

B gelschraubeST11-004.465 202

SechskantmutterDIN 985 - M12243

Gegenplatte f r HalterST11-004.14024

Striegelzinken gerade 12005150205

Striegelarm00523846

Buchse00532267

SechskantmutterDIN 985 - M16148

Stecker f r Striegel00536449

Klappstecker_5001549410

SpannstiftISO 8752 - 5 x 26411

Stellblech links005600112

Stellblech rechts005636113

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062114

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061115

Halteblech f r Striegelzinken0100982016

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55617

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85418

B gelschraube M16-151-140008607419

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel 3m GCW 601 1-reihig

026116 CMaier 10.02.2017

  

  

  

1

23

4

5

6

7

10

8

9

11

13

12

15

14

16

17

18

19



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 1m01050211

B gelschraubeST11-004.465 72

SechskantmutterDIN 985 - M12113

Gegenplatte f r HalterST11-004.14024

Striegelzinken gerade 1200515075

Striegelarm00523846

Buchse00532267

SechskantschraubeISO 4017 - M16 x 5068

SechskantmutterDIN 985 - M16149

Stecker f r Striegel005364410

Klappstecker_5001549411

SpannstiftISO 8752 - 5 x 26412

Halteblech f r Striegelzinken010098713

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062114

B gelschraube M16-151-140008607415

Stellblech links005600116

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 80417

Stellblech rechts005636118

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061119

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegel 1,0 m komplett Rh.800/150 links

026124 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1

213

3

4

6

5

7

12

8

10

14

15

9

18

16

19

17



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 1m01050211

B gelschraubeST11-004.465 72

SechskantmutterDIN 985 - M12113

Gegenplatte f r HalterST11-004.14024

Striegelzinken gerade 1200515075

Striegelarm00523846

Buchse00532267

SechskantschraubeISO 4017 - M16 x 5068

SechskantmutterDIN 985 - M16149

Stecker f r Striegel005364410

Klappstecker_5001549411

SpannstiftISO 8752 - 5 x 26412

Halteblech f r Striegelzinken010098713

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061114

B gelschraube M16-151-140008607415

Stellblech rechts005636116

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062117

Stellblech links005600118

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 80419

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegel 1,0 m komplett Rh.800/150 rechts

026126 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1

2

3

5

14

15

4

6

7

8

10

12

9

13

17

18

16

19



A ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 3mST11-004.15021

B gelschraubeST11-004.465 202

SechskantmutterDIN 985 - M12363

Striegelarm00523844

Buchse00532265

SechskantmutterDIN 985 - M16206

Stecker f r Striegel00536447

Klappstecker_500154948

SpannstiftISO 8752 - 5 x 2649

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061110

Flanschblech005616411

Stellblech kurz005670112

Stellblech lang005805113

Stellblech links 005702114

Stellblech rechts005806115

B gelschraube M12x42x72005812416

Halteblech f r Striegelzinken0100982017

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062118

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55619

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45620

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40821

B gelschraube M16-151-140008607422

Striegelzinken gerade 120051502023

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel 3m GCW 601 2-reihig

027170 CMaier 10.02.2017

  

  

  

1 2

3

4

5

8

6

7

9

18

10

11
14

13

12

15

16

17

19

20

21

22

23



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 1m01050221

B gelschraubeST11-004.465 72

SechskantmutterDIN 985 - M12233

Striegelarm00523844

Buchse00532265

SechskantmutterDIN 985 - M16206

Stecker f r Striegel00536447

Klappstecker_500154948

SpannstiftISO 8752 - 5 x 2649

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062110

Flanschblech005616411

Stellblech kurz005670212

B gelschraube M12x42x72005812413

Halteblech f r Striegelzinken010098714

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35815

B gelschraube M16-151-140008607416

Striegelzinken gerade 12005150717

Stellblech rechts005806218

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45619

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061120

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50621

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegel 1,0m  doppelt komplett links Rh.800/150

027264 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1
2

13

11

3

12

10

14

1915

16

17

15

18

45 6
21

8

7

9

14

20



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 1m01050221

B gelschraubeST11-004.465 72

SechskantmutterDIN 985 - M12233

Striegelarm00523844

Buchse00532265

SechskantmutterDIN 985 - M16206

Stecker f r Striegel00536447

Klappstecker_500154948

SpannstiftISO 8752 - 5 x 2649

Flanschblech005616410

B gelschraube M12x42x72005812411

Halteblech f r Striegelzinken010098712

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061113

B gelschraube M16-151-140008607414

Striegelzinken gerade 12005150715

Stellblech lang005805216

Stellblech links 005702217

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062118

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45619

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50620

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35821

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegel 1,0m  doppelt komplett rechts Rh.800/150

027265 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1

2

12

15

3

5
4

6

8

7

9

10

11
13

18
14

16
19

20

17

21



A ( 1 : 4 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenl ufer CW 55300 mit Lagerung04-230.00111

Walzenl ufer CW5530000169811.1

Welle mit Flansch04-033.12521.2

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 3581.3

Flanschlager FYJ 50 TF00279721.4

SicherungsringDIN 471 - 50 x 221.5

FederringDIN 127 - A 1681.6

Messerschine kpl 3m CW55 Abstand 175001916412

Gelenkbolzen f r Verstellteil WR KAKA09-030.062b23

Walzenrahmen 3,0m CW 550  Rh.800 mm00845814

Verstellwelle CW55 3,0m f r Feingrubber00492915

PVC HandgriffG02-011.14516

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt00355517

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene00352348

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe00353329

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-02110

Rasterscheibe Feingrubber links003530-02111

SechskantmutterDIN 985 - M101012

SechskantmutterDIN 985 - M20413

SechskantmutterDIN 985 - M16814

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M16x50815

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M10x70416

SechskantschraubeISO 4014 - M10 x 65417

SechskantschraubeISO 4017 - M20 x 60218

UnterlegscheibeDIN 125 - A 21419

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40120

Druckfeder 5,8 x 33,2 x 254007110221

Druckfeder 2 x 20 x 41S01-006.300122

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M12x35223

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6224

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

CW 55 3,0 m Rahmenh he 800mm

017844 CMaier 09.01.2017

  

  

  

1.1

1.2

1.3

1.6

1.4

1.5

2

3

45

8

9

7
6

1011

12

14

13

23

16

15

17

22

20

18

19

21

24



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schiene f r Messerschiene 3m (1750)CW04-500.13011

Befestigungsschraube f r Klemmteil04-500.220212

Abstreifer 100x52x24 incl. Schraube Scheibe Mutter017246233

Linker Arm f r MS Aufh ngung03-910.40114

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 30235

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4526

SechskantmutterDIN 985 - M1647

Messerhalter Oberteil04-500.205218

Messerhalter rechts04-500.25119

Messerhalter links04-500.261110

Messer CW5504-500.2252311

SechskantmutterDIN 985 - M126912

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 35413

UnterlegscheibeDIN 125 - A 134214

rechter Arm f r MS Aufh ngung03-910.411115

Verstellteil f r Walzenrahmen KAKA09-030.060a216

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngung02-010.190217

UnterlegscheibeDIN 9021 - 17218

SechskantschraubeISO 4014 - M16 x 65219

Rohrstopfen 60x60 (t=4-6)009049220    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Messerschiene kpl 3m CW55 Abstand 1750

019164 CMaier 09.01.2017

  

  

  

16

2

12

14

11

3

1

2

15

4

512

19

67

10

9

11

13

17
18

20

20



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

linker Halter f r Zwischenfinger Corona02259811

Zwischenfinger f r klappbare K mit CW55010-730.10212

Zinkenfeder Art.Nr.1208010 Lamator00196713

ScharCW04-071.29014

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M10 x 3015

Stecker f r H henverstellung Zustreicher MC05-008.16016

Klappstecker 6x4201359617

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1318

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 5019

Vierlochplatte 120x70x17 t=10016422110

SechskantmutterDIN 985 - M16411

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17412

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 110413

SechskantmutterDIN 985 - M12114

SechskantmutterDIN 985 - M10115

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Zustreicher Corona links 

025875 CMaier 10.04.2017

  

  

  

1

2

3

5

4

6
7

9

8

10

13

12

11

14

15



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

rechter Halter f r Zwischenfinger Corona02259111

Zwischenfinger f r klappbare K mit CW55010-730.10212

Zinkenfeder Art.Nr.1208010 Lamator00196713

ScharCW04-071.29014

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M10 x 3015

Stecker f r H henverstellung Zustreicher MC05-008.16016

Klappstecker 6x4201359617

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1318

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 5019

Vierlochplatte 120x70x17 t=10016422110

SechskantmutterDIN 985 - M16411

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17412

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 110413

SechskantmutterDIN 985 - M12114

SechskantmutterDIN 985 - M10115

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Zustreicher Corona rechts

025873 CMaier 10.04.2017

  

  

  

1

2

3

5

4

6

7

8

9

10

13

12

11

14

15



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Gelenkbolzen f r Verstellteil WR KAKA09-030.062b21

PVC HandgriffG02-011.14512

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt00355513

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene01809744

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe 12 mm02866115

Verstellwelle CW55 1,0m02860116

Walzenl ufer CW 550 1,0m komplett04-210.00017

Welle mit Flansch04-033.12527.1

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 3587.2

Flanschlager FYJ 50 TF00279727.3

SicherungsringDIN 471 - 50 x 227.4

FederringDIN 127 - A 1687.5

Walzenl ufer 550 1,0m00526617.6

Messerschine kpl 1,0m CW5500527118

Walzenrahmen 1,0m  CW 550 Rh.800 mm au en02856319

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-02110

Rasterscheibe Feingrubber links003530-02111

Druckfeder 5x37x230004466212

UnterlegscheibeDIN 125 - A 21613

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40114

SechskantmutterDIN 985 - M20415

SechskantmutterDIN 985 - M101016

SechskantmutterDIN 985 - M16817

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 60218

SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  50819

Druckfeder 2 x 20 x 41S01-006.300120

Rohrstopfen 60x60 (t=4-6)009049221

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 60422

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  60623

Beilage f r Rasterscheibe028615224

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

CW 55 1,0m Verstellhebel links

005246_02 Offner 25.11.2015

  

  

  

1

2

3 20
1014

4

5

6

7.6

7.1
7.5

7.2
7.3 7.4

8

9

11

12
13

15

16

17

18

19

21

22

23

24



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Gelenkbolzen f r Verstellteil WR KAKA09-030.062b21

PVC HandgriffG02-011.14512

Bolzen f r Rasterhebel verst rkt00355513

Kunststoffscheibe f r Verstellwelle Messerschiene01809744

Gegenplatte f r Kunststoffscheibe 12 mm02866115

Verstellwelle CW55 1,0m02860116

Walzenl ufer CW 550 1,0m komplett04-210.00017

Welle mit Flansch04-033.12527.1

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 3587.2

Flanschlager FYJ 50 TF00279727.3

SicherungsringDIN 471 - 50 x 227.4

FederringDIN 127 - A 1687.5

Walzenl ufer 550 1,0m00526617.6

Messerschine kpl 1,0m CW5500527118

Walzenrahmen 1,0m  CW 550 Rh.800 mm au en02856319

Entriegelungsgriff f r Rasterhebel003554-02110

Druckfeder 5x37x230004466211

UnterlegscheibeDIN 125 - A 21612

SpannstiftISO 8752 - 5 x 40113

SechskantmutterDIN 985 - M20414

SechskantmutterDIN 985 - M101015

SechskantmutterDIN 985 - M16816

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 60217

SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  50818

Druckfeder 2 x 20 x 41S01-006.300119

Rasterscheibe Feingrubber rechts003530-03120

Rohrstopfen 60x60 (t=4-6)009049221

SenkschraubeDIN 7991 - M10  x  60622

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 60423

Beilage f r Rasterscheibe028615224

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

CW 55 1,0m Verstellhebel rechts

017994 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1

210
319 13

4

5

6

7.6

7.4

7.3
7.2

7.5 7.1

8

9

1112

14

15

16

17

18

20

21

23

22

24



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schiene f r Messerschiene 1,0m04-500.010011

Befestigungsschraube f r Klemmteil04-500.22052

rechter Arm f r MS Aufh ngung03-910.41114

Linker Arm f r MS Aufh ngung03-910.40115

Flachrundschraube mit VierkantansatzDIN 603 - M12 x 3078

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45210

SechskantmutterDIN 985 - M16411

Messerhalter Oberteil04-500.205512

Messerhalter rechts04-500.251113

Messerhalter links04-500.261114

Messer CW5504-500.225715

Distanzbuchse f r 

Messerschienenaufh ngung

02-010.190216

UnterlegscheibeDIN 9021 - 17217

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 65218

SechskantmutterDIN 985 - M122119

SechskantschraubeISO 4017 - M12 x 35420

Verstellteil f r Walzenrahmen KAKA09-030.060a221

UnterlegscheibeDIN 125 - A 131022

Abstreifer 100x52x24 incl. Schraube 

Scheibe Mutter

017246728

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Messerschine kpl 1,0m CW55

005271_Ersatzteilliste Offner 25.11.2015

  

  

  

21

1

5

18

17

16

11

13

20

19

10

4

14



A ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 3mST11-004.15011

B gelschraubeST11-004.465 242

SechskantmutterDIN 985 - M12283

Gegenplatte f r HalterST11-004.14024

Striegelzinken gerade 12005150245

Striegelarm00523846

Buchse00532267

SechskantmutterDIN 985 - M16148

Stecker f r Striegel00536449

Klappstecker_5001549410

SpannstiftISO 8752 - 5 x 26411

Stellblech links005600112

Stellblech rechts005636113

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062114

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061115

Halteblech f r Striegelzinken0100982416

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55617

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85418

B gelschraube M16-151-140008607419

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel 3m CW 550 1-reihig

018277 CMaier 10.02.2017

  

  

  

1
2

3

4

5

6
7

10
8

9

11

12

13

15

14

16

17

18

19



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 1m01050211

B gelschraubeST11-004.465 82

SechskantmutterDIN 985 - M12123

Gegenplatte f r HalterST11-004.14024

Striegelzinken gerade 1200515085

Striegelarm00523846

Buchse00532267

SechskantmutterDIN 985 - M16148

Stecker f r Striegel00536449

Klappstecker_5001549410

SpannstiftISO 8752 - 5 x 26411

Halteblech f r Striegelzinken010098812

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062113

B gelschraube M16-151-140008607414

Stellblech symmetrisch017825115

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 80416

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061117

Stellblech links005600118

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50619

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegel 1,0 m komplett links

027344 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1
2

3

5

12

14

6

4

7

19

119

8

17

13

15

18

16



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 1m01050211

B gelschraubeST11-004.465 82

SechskantmutterDIN 985 - M12123

Gegenplatte f r HalterST11-004.14024

Striegelzinken gerade 1200515085

Striegelarm00523846

Buchse00532267

SechskantmutterDIN 985 - M16148

Stecker f r Striegel00536449

Klappstecker_5001549410

SpannstiftISO 8752 - 5 x 26411

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061112

Halteblech f r Striegelzinken010098813

Stellblech symmetrisch017825114

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 80415

B gelschraube M16-151-140008607416

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062117

Stellblech rechts005636118

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50619

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegel 1,0 m komplett rechts

027345 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1
2

3

13

5

12

4

6

7

19

119

8

16

18

14

15

17
19



A ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 3mST11-004.15021

B gelschraubeST11-004.465 242

SechskantmutterDIN 985 - M12403

Striegelarm00523844

Buchse00532265

SechskantmutterDIN 985 - M16206

Stecker f r Striegel00536447

Klappstecker_500154948

SpannstiftISO 8752 - 5 x 2649

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061110

Flanschblech005616411

Stellblech kurz005670112

Stellblech lang005805113

Stellblech links 005702114

Stellblech rechts005806115

B gelschraube M12x42x72005812416

Halteblech f r Striegelzinken0100982417

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062118

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 55619

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45620

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40821

B gelschraube M16-151-140008607422

Striegelzinken gerade 120051502423

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abschlussstriegel 3m CW 550 2-reihig

018278 CMaier 10.02.2017

  

  

  

1
2

3

4

5

8

6
7

9

18

10

22

1114

13

12

15

21

16

17

19

20

23



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 1m01050221

B gelschraubeST11-004.465 82

SechskantmutterDIN 985 - M12243

Striegelarm00523844

Buchse00532265

SechskantmutterDIN 985 - M16206

Stecker f r Striegel00536447

Klappstecker_500154948

SpannstiftISO 8752 - 5 x 2649

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062110

B gelschraube M12x42x72005812411

Halteblech f r Striegelzinken010098812

B gelschraube M16-151-140008607413

Striegelzinken gerade 12005150814

Flanschblech005616415

Stellblech lang005805116

Stellblech links 005702217

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061118

Stellblech kurz005670119

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45620

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35821

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50622

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegel 1,0m  doppelt komplett links

027347 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1

2

3

14

12

13

4
22

5

9

7

8

18

10

6

11
15

16

17

19

2021



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Striegelrohr 1m01050221

B gelschraubeST11-004.465 82

SechskantmutterDIN 985 - M12243

Striegelarm00523844

Buchse00532265

SechskantmutterDIN 985 - M16206

Stecker f r Striegel00536447

Klappstecker_500154948

SpannstiftISO 8752 - 5 x 2649

Flanschblech005616410

Stellblech kurz005670111

Halteblech f r Striegelzinken010098812

Steckblech gekantet li. 800mm Rh.009061113

B gelschraube M12x42x72005812414

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45615

B gelschraube M16-151-140008607416

Striegelzinken gerade 12005150817

Stellblech links 005702218

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 50619

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 35820

Steckblech gekantet re. 800mm Rh.009062121

Stellblech lang005805122

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegel 1,0m  doppelt komplett rechts

027357 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1

3

2

12

20

16

17

6

45 6

8

7

9

10

21

11

13

14

19

15

18

22



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Stabwalze  590mm02041011

Walzenrahmen 3,0m Stabwalze Rh.800 mm01999312

Lagerstummel02050723

Flanschlager FYJ 50 TF00279724

SechskantmutterDIN 985 - M16165

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M16x5086

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1787

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5088

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stabwalze 590mm komplett 

020484 CMaier 22.12.2016

  

  

  

2

3
4

5

6

7

8

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Stabwalze  590mm 1,0m02854811

Walzenrahmen 1,0m Stabwalze Rh.800 mm02854712

Lagerstummel02050723

Flanschlager FYJ 50 TF00279724

SechskantmutterDIN 985 - M16165

Senkschrauben mit InnensechskantDIN 7991 - M16x5086

UnterlegscheibeDIN 125 - A 1787

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5088

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Stabwalze 590mm 1,0m komplett

028546 CMaier 30.03.2017

  

  

  

1

2

3

5

7

8

6

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

St tzradkonsole C250 / C450 / C500 links02239611

Teleskoprohr St tzrad KAL00906312

Gewindespindel komplett St tzrad KAL13-031.25013

Langmutter M20 40,000372213.1

Gewindespindel St tzrad KAL13-031.26013.2

Kurbel05-006.30014

SechskantmutterDIN 985 - M815

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 5016

Radmutter M18x1,5 DIN 7436100111467

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2128

Deckelblech02438819

SechskantmutterDIN 985 - M16410

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17411

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 110412

Komplettrad 27x10-15.3 ET 20 links 020079113

LinealKAL13-031.300114

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

St tzrad C250 / C450 / C500 links

024411 CMaier 24.03.2017

  

  

  

1

2

3.1

3.2

4

5

6

7

8

9

10

14

12

11

13



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

St tzradkonsole C250 / C450 / C500  rechts 02441211

Teleskoprohr St tzrad KAL00906312

Gewindespindel komplett St tzrad KAL13-031.25013

Langmutter M20 40,000372213.1

Gewindespindel St tzrad KAL13-031.26013.2

Kurbel05-006.30014

SechskantmutterDIN 985 - M815

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 5016

Radmutter M18x1,5 DIN 7436100111467

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2128

Deckelblech02438819

SechskantmutterDIN 985 - M16410

UnterlegscheibeDIN 125 - A 17411

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 110412

Komplettrad 27x10-15.3 ET 20 rechts020081113

LinealKAL13-031.300114

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

St tzrad C250 / C450 / C500 rechts

024413 CMaier 24.03.2017

  

  

  

1

2

3.1

8

3.2

5

6

4

7

9

10

11

12

13

14



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Klappzylinder 80x40x50001286621

XSDR NW 10 HL 02846082

Senkbremse 3/8" doppelt00700923

Doppelmutter 12 M18x1,5 DMO NW 10 L00236824

Hydraulikrohr Klappzylinder Corona02846825

berwurfmutter UEM NW 10 L00279046

Schneidring SRD O 12 V00278947

Einschraub Verschaubung 3/8" 12l XVR NW 10 HL00234948

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL AOL 10 90 750mm02845819

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL AOL 10 90 640mm028456110

XT NW 06 HL028461211

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL AOL 10 90 1170mm028453112

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL AOL90 3300mm028448113

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL AOL 10 90 1280mm028454114

Hydraulikschlauch PHD-206 AOL AOL90 3200mm028450115

Kennfixx Griffst ck Einklappen kpl007373116

Kennfixx Griffst ck Ausklappen kpl007374117

XVR NW 06 HL 1/2 ED026091218

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Corona 450 / 500 Hydraulik Kit Klappung

028464 CMaier 29.03.2017

  

  

  

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

14

12

11

13

15

17

16

18



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Hydraulikzylinder 70x36 Hub: 100mm 01653721

Hydraulikzylinder 60x35 Hub: 100mm01654022

Einschraubverschraubung XVR NW06 HL 3/8"01379583

STB ZSV A25B20 2-037098 Ventil Bucher01884024

Hydraulikschlauch PHD 210 AOL 10 315mm02848715

XVR NW 10 HL 1/4 ED02848946

XVETO 10 HL02849117

Hydraulikschlauch PHD-210 AOL 10 AOL 10 90 445mm02849418

Hydraulikschlauch PHD 210 AOL 10 AOL 10 45 3100mm02849819

XVELO 10 HL028492110

Hydraulikschlauch PHD 210 AOL 10 AOL 10 45 3200mm028500111

XVR NW 10 HL 1/2 ED028502212

Kennfixx Griffst ck Arbeitstiefe tief kpl007378113

Kennfixx Griffst ck Arbeitstiefe flach kpl007379114

XVEWO NW 08 HL028503215

Hydraulikrohr Tiefeneinstellung Corona kpl.028508216

Hydraulikschlauch PHD 206 HL 08 AOL 06 90 1020mm 028509117

Hydraulikschlauch PHD 206 HL 08 AOL 06 90 1020mm 028509118

Hydraulikschlauch PHD 206 AOL 08 AOL 06 90 3030mm 028514119

Hydraulikschlauch PHD 206 AOL 08 AOL 06 90 3030mm028514120

XSW NW 06 HL Winkelschottverschraubung mit Mutter 019063221

Hydraulikschlauch PHD 206 AOL 06 AOL 06 90 980mm 028520122

Hydraulikschlauch PHD 206 AOL 06 AOL 06 90 980mm 028520123

Hydraulikschlauch PHD 206 AOL 08 AOL 06 90 2620mm 028526124

Hydraulikschlauch PHD 206 AOL 08 AOL 06 90 2620mm 028526125

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Corona 450 / 500 Hydraulik Kit Tiefeneinstellung

028479 CMaier 30.03.2017

  

  

  

2

1

1

2

3

3

4

4

5

8

6

6

7

9

10

11

12

12

13

14

15

15

16

16

17

18

19

20

21

21

22

23

24

25



 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Kerner Maschinenbau GmbH  Gewerbestraße 3  89344 Aislingen 

Telefon 0 90 75/95 21-0  Telefax 0 90 75/95 21-20 
 
 
 

www.kerner-maschinenbau.de 


